in hoc prout  
 ante demon-  
 stratio latius  
 in arigibz  
 no 4m pro  
 potissima.

cognitio est ad demonstratiua scientiam accen-  
dam, ipsa tamen nec vera scientia est, nec sufficit.  
Septimum. Non omnium Tytlorum multo minus om-  
nium demonstratiua ac scientiarum eadem esse prin-  
cipia possunt: sed singula tibi propria habent  
quae alijs accommodari non possunt: ut fusijs docet Sri-  
notetes. c. 25.

Octauum. Artes. c. 26. scientiam ab opinione distin-  
gitur tamen ratione obiectorum. Nam scientia versan-  
tur circa res necessarias: Opinio autem ad contingentes  
tum ratione obiecti; nam scientia illo doctus  
in eodem homine simul cum opinione esse non potest; de  
quibus plura dicentur infra. Legi interim potest  
Iol. Super. c. c. 26.

Tandem ad extremum docet quod sit solertia seu  
sagacitas et acumen, ad quae duae conditiones re-  
quaruntur. Prima ut quae recte coniectet. h. e.  
uersam mediam sine causam rei demonstranda inueni-  
at. Secunda ut hoc quam brevissimo tempore  
faciat. Sumitur itaque solertia et acumen vel  
pro facultate naturali qua mediam demonstrati-  
uae celestiter inuenimus, vel pro ipsa operatione actus.